
~,, .. ~-,-·-~--~·--,, • Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: N°199/2021- Data: de 16 : 
: de setembro de 2021. : , .. , ... , ....... , ... 

D'Qt:;i:;:"ülTURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 179/2021/SMA 
DE 13 DE SETEMBRO DE 2021 

Súmula: "Concede Licença Prêmio 
aos servidores do Município de 
Fazenda Rio Grande, conforme 
especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas 
pelo Decreto nº 5733 de 02 de Junho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº 
60 de 28 de fevereiro de 2013 

RESOLVE 

Art. 1° - Conceder Licença Prêmio, conforme o Art. 99 da Lei Municipal nº 168/2003 do 
Estatuto dos Servidores Municipais do Município De Fazenda Rio Grande, aos servidores 
relacionados no anexo 1, desta Portaria; 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 13 de setembro de 2021. 

,!("')~ 
NEIVA 

de Recursos Humanos 
Portaria 058/2021 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 

,-,.._,.., IA1, ")C:')"'1 OC:fV'\ 



PROTOCOLO 

43781/2021 

39871/2021 

41565/2021 

42255/2021 

41 573/2021 

40306/2019 

39869/2021 

39286/2021 

MATRÍCULA 

351598 

352933 

246801 

216001 

195101 

348254 E 
253901 

352911 

349560 E 
349192 

PRC,: E1 TURA. OC 

FAZE DA RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

ANEXO ! -PORTARIA 179/2021 - SMA 

NOME CARGO 

ISABEL CRISTINA 
SCHAWABE PROFESSOR 20H 

BORGES 

JOSIANE 
APARECIDA DA PROFESSOR 40H 

SILVA 

JOSIELLY CRISTINA 
ALVESAGNER 

PROFESSOR 20H 

LUIZ CARLOS DOS 
PROFESSOR 20H SANTOS 

MARIA APARECIDA 
GODINHO KMIECIK 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

MARILENE ALVES 
DOS SANTOS DE PROFESSOR 20H 

LIMA 

MAYARA GARCIA 
PROFESSOR 40H DE CAMPOS 

TATIANE 
ESQUELBECK PROFESSOR 20H 

RAGONESI 

PERÍODO 

22/09/21 À 21/12/21 

22/09/21 À 21/12/21 

22/09/21 À 21/1 2/21 

22/09/21 À 21/12/21 

22/09/21 À 21/12/21 

22/09/21 À 21/1 2/21 

22/09/21 À 21/12/21 

22/09/21 À 21/1 2/21 

'/) / <===-

C/'~ 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 

SECRETARIA 

SME 

SME 

SME 

SME 

SME 

SME 

SME 

SME 
--- \ -


